MUNICÍPIO DE AJURICABA

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ 87.613.253/0001-19

Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS
Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br

EDITAL Nº 026/2021.

Publicação da Classificação Final e Homologação do PSS nº 01/2021

O Prefeito do Município de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, torna público o presente Edital de Classificação Final e

Homologação do Resultado do Processo Seletivo Simplificado n.º 01/2021:

Cargo:  PROFESSOR DE ANOS INICIAIS

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 15 Adrieli Regina Bandeira Bertei 70

2º 01 Marisa Fátima Gonzatto Winter 68

3º 03 Magali Mohnschmidt Pettenon 66

4º 14 Clenir de Lurdes de Castro 64

5º 10 Elizandra Daiane Kemp 55

6º 04 Maristela Dalbello 55

7º 18 Márcia Fernanda da Rosa 48

8º 12 Joice Camila Rasador Nunes da Luz 46

9º 09 Andreia Pretto Bojarski 45

10º 20 Daiani Gilvani Matter 37

11º 02 Sandra Regina da Rosa 33

12º 23 Solange Raquel Prates de Almeida 31

13º 05 Geliana Antunes do Nascimento 31

14º 07 Josefina Melo do Nascimento 27

15º 22 Terezinha Fátima Fidencio 25

16º 06 Isabella Iseppi Pizetta 17

17º 19 Simoni Juliana Mokan 04

18º 16 Bruna Thais Calgaro 00

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 24 Alcimar Henrique Wink da Silva  70

2º 21 Andreia Elizete Wichnieski 15

3º 08 Pollyanna Maria de Avila 02

4º 25 Giovani Andrei Drews 02

5º 11 Liane Zangirolami Koller 02

6º 17 Diogo Breno da Silva 00

http://www.ajuricaba.rs.gov.br/

MUNICÍPIO DE AJURICABA

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ 87.613.253/0001-19

Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS
Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º 13 Lidiane da Cruz Goulart 45

Ajuricaba/RS, 15 de março de 2021.

IVAN CHAGAS

Prefeito

Este edital foi examinado e aprovado por esta

Assessoria Jurídica, em: ___/____/______.

______________________________________

    PAULO DE TARSO SILVEIRA CORRÊA

            Assessor Jurídico OAB/RS 40.756

 Registre-se e Publique-se.

http://www.ajuricaba.rs.gov.br/